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LEGO CITY 60428 Kosmiczny
mech

Cena 33,00 zł

Numer katalogowy 60428

Kod EAN 5702017588025

Producent Lego

Ilość klocków 140 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Wynieś zabawę dzieci na kosmiczny poziom dzięki kosmicznemu mechowi LEGO® City (60428) dla chłopców i dziewczynek w
wieku od sześciu lat. Ten futurystyczny mech ma ramiona z młotem i pazurami, kokpit pilota z miejscem na minifigurkę i duże
stopy umożliwiające odkrywanie odległych planet. Wystarczy dodać do tego bota budowlanego, scenerię planety, elementy
kryształów energii i minifigurkę członka załogi, aby cieszyć się wieloma godzinami epickich kosmicznych misji.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez przygodę z budowaniem. Mogą w niej przeglądać i zapisywać
zestawy, śledzić własne postępy, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D ze wszystkich stron podczas budowania.

Zestawy LEGO City z kosmicznymi zabawkami zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i ciekawe postacie, które
łączą fantazję z rzeczywistością, zapewniając nieograniczoną twórczą zabawę. Dzieci mogą dodać ten zestaw do innych
kosmicznych zestawów LEGO City (sprzedawanych osobno), aby przeżyć jeszcze więcej epickich przygód w kosmosie.

Zabawkowy mech dla dzieci w wieku od sześciu lat — zestaw LEGO® City zawiera przegubowego mecha z ramionami
z młotem i pazurami, kokpitem pilota z miejscem na minifigurkę oraz dużymi stopami umożliwiającymi odkrywanie
nowych światów
Zawartość pudełka — w zestawie jest wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania przegubowego mecha,
kosmicznego robota budowlanego, a także minifigurkę członka załogi i scenkę z planetą, skałą i kryształami
Kosmiczna zabawka z ciekawymi funkcjami — dzieci mogą umieścić minifigurkę załogi kosmicznej w kokpicie i używać
ramion z młotem i pazurami do eksplorowania wymyślonych planet w celu uzyskania kryształów energetycznych
Cyfrowe instrukcje — zabierz małego miłośnika kosmosu w podróż po budowaniu dzięki aplikacji LEGO® Builder, która
umożliwia dzieciom podgląd modeli w 3D podczas budowania
Zabawka dla fanów mechów — podaruj ten kosmiczny zestaw LEGO® City jako prezent świąteczny lub bez okazji dla
dzieci i miłośników kosmosu w wieku od sześciu lat
Więcej zestawów do zebrania — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z
serii kosmicznych zabawek LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Zabawa bez ograniczeń — zestawy kosmiczne LEGO® City zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i
inspirujące postacie, które łączą fantazję z rzeczywistością, zapewniając nieograniczoną, twórczą zabawę
Wymiary — ten 140-elementowy zestaw obejmuje mecha o wysokości 10 cm
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